Anneng.ru
Введение в продукцию
Компания Anneng разработала надёжную систему бесшовного токоподвода
серии AN на токи от 50 до 140 А. Токоподвод создан специально для мобильных
подвижных систем, где требуется высокая скорость перемещения и низкий
уровень шума. Отличительной особенностью данного шинопровода является
отсутствие стыков и швов, что обеспечивает плавное и тихое перемещение
токосъёмника. AN-серия бесстыковых токопроводящих шин обладает

Буксирующая штанга
для установки токосъёмника
Вертикальная установка
AN
Корпус серии AN
Корпус AN4P (только для помещений)
• Номинальные параметры: 600V; 50A~140A, 4 шины
• Материал проводника: медь
• Материал изоляционной оболочки: жесткий ПВХ (термостойкость: 75°C)
• Цвет: оранжевый (опасный цвет)
Технические характеристики корпуса серии AN
Модель Кол-во
полюсов
Сечение
проводника (мм²) Максимальный ток (A) Код заказа
4 50АAN761004 4×10 761004
4 80АAN761504 3×15+1×10 761504
4 100АAN762004 3×20+1×10 762004
4 120АAN762504 3×25+1×10 762504
4 140АAN763504 3×35+1×15 763504
Представитель Anneng в России : ООО  «Троллейный шинопровод». ИНН: 5047310649 4
AN
Корпус AN3P (только для помещений)
• Номинальные параметры: 600V*; 50A~120A, 3 шин

4P 140A
0.045
0.070
0.080
0.078
768502
768503
768504
768514
AN768502
AN768503
AN768504
AN768514
Инженерный
пластик
AN768524 768524
AN768525 768525
4P 50A-140A
5P 50A-120A
0.064
0.075